אם אכן המדובר ב"אי הבנה בין הצדדים" מן
הראוי שהבקשה הייתה מוגשת מיד, שהרי הנאשם עצמו נכח בדיון ביום 25.12.22

מטעמי חסד הריני מורה כי ריצוי הפסילה ימשך עד ליום 10.12.23

החל מיום 11.12.23 יעוכב המשך ריצוי יתרת הפסילה. עד לדיון לגופה של בקשה.

יקבע לדיון בבקשה ליום 2.5.24 שעה 1130. נוכחות המבקש חובה.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.